
      Přihlášku zasílejte na ldtsumik@gmail.com 

 

Závazná přihláška na příměstský tábor Minišumík 2024 
Vyplněnou přihlášku zasílejte na ldtsumik@gmail.com 

 
 

Termín……………………………………………………………………………………. 
 

Jméno a příjmení dítěte:………………………………………………………… 
 
Datum narození:…………………………………………………………………….. 

 

Rodné číslo:………………………………………………………………… Zdravotní pojišťovna:………………………………………………………… 
 

Bydliště:…………………………………………………………………………………………………………………………PSČ:….……………………………… 
 

Jméno a příjmení otce nebo matky (zákonného zástupce):……………………………………………………………………………………… 
 

E-mail:……………………………………………………………………………………….Mobil:………………………………………………………………….. 
 

Přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. Jsem seznámen/a se smluvními podmínkami a beru je na 

vědomí. Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 SB..§ 5, odst.2 a 5. Souhlasím s tím, 

že mnou poskytnuté údaje použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní potřebu zejména k evidenčním, statistickým 

účelům a pro sjednání údajů o zdravotním stavu dítěte. Souhlasím s uveřejněním fotografií mého dítěte na 

propagačních materiálech (Facebook, Youtube). 

 
 

                                                            SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 

Cena zahrnuje: 

celodenní stravu (svačinu, oběd, svačinu) a pitný režim, výlety, celotýdenní interaktivní program, vstupné, 

táborové dárky, personální zabezpečení 
 

Způsob úhrady: 

Cena: 4000 Kč 

Platbu je nutné provést nejpozději do 31.5.2024 

 

- ČÚ: 000000–1030873253/5500                     VS: datum narození dítěte                  POZN.: celé jméno dítěte 
 

Storno podmínky: 

- při odhlášení dítěte do 31.5.2024 storno 100 % z celkové ceny tábora 

- při odhlášení dítěte od 1.6. do 15.6.2024 storno 50 % z celkové ceny tábora 

- při odhlášení dítěte od 16.6. 2024  storno 25 % z celkové ceny tábora 

- při zrušení pobytu v době konání tábora, předčasného odjezdu apod. se platba ani poměrná část 

nevrací, možnost nahlášení náhradníka ve stejné věkové kategorii 

 
 
 

 
V………………………………………………………………….…….. Podpis rodičů …………………………………………………………



      Přihlášku zasílejte na ldtsumik@gmail.com 

                                                      PRAKTICKÉ INFORMACE                  
 

 

Každý tábor začíná vždy v pondělí a končí v pátek. Svoz dětí do areálu SKP je každý den od 7:30 – 8:30 hod. 

Vyzvedávání PO – ČT 15:30 – 16:30, PÁ od 14:30 – 15:30 hod. 

Adresa: Jiráskovo nábřeží 999/25, České Budějovice, 370 04 
 

Co s sebou: 

Na tábory vybavte děti vhodným sportovním oblečením, obuví, náhradním oblečením a lahví na pití. Drahé 

značkové oblečení nechte raději doma, aby nedošlo k jeho poškození. Nedoporučujeme dávat dětem s sebou 

mobilní telefony, nebo jiné drahé věci. V hodinách tábora budou telefony zakázány. Pokud je dítě přesto bude 

mít, organizátor nenese odpovědnost za jejich případné odcizení nebo poškození. O případných dalších věcech 

(plavky, pláštěnka, jiná obuv, bahot,..) vás budou organizátoři informovat během tábora.  

 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 

1)   Dítě je: plavec - špatný plavec - neplavec 
2)   Alergie: ANO - NE jaké:………………………………………………………….………………………………….. 

3)   Užívá léky: ANO - NE jaké:………………………………………………………….………………………………….. 

důvod a dávkování:………………………………………………………………………………………………… 

4)   Zdravotní omezení: ANO - NE jaké:………………………………………………………….………………………………….. 

5) Jiná sdělení pro vedení tábora:……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 
Odchody a příchody dětí:  

Dítě bude docházet do areálu samo: ANO NE 

Dítě bude odcházet z areálu samo: ANO NE 

Dítě budeme do areálu odvádět: ANO NE 

Dítě budeme z areálu vyzvedávat: ANO NE 
 

Jména dalších osob, které budou dítě vyzvedávat: …………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Účastník tábora je povinen řídit se pokyny vedoucích a provozním řádem SKP. Nedodržování pokynů vedoucích, 

nadměrná neukázněnost dítěte a podezření, že by dítě mohlo být nakaženo infekční chorobou a ohrožovat tak 

ostatní děti, může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení platby. 

 
 
 

V………………………………………………………………….…….. Podpis rodičů ………………………………………………………………. 


	SMLUVNÍ PODMÍNKY
	Cena zahrnuje:
	Způsob úhrady:
	Storno podmínky:

	PRAKTICKÉ INFORMACE
	Co s sebou:


